
　日頃から、水戸芸術館の活動にご支援ご協力を賜り、感謝申し上げます。
　さて、世界的指揮者で文化勲章受章者の小澤征爾水戸芸術館館長が、2月6日に逝去いたしました。
つきましては、小澤氏の業績を偲んで下記のとおりお別れ会を執り行います。
　ご多忙中とは存じますが、貴媒体にてご取材いただければ幸いに存じます。

このリリースに関するお問い合せ：福島・川﨑
公益財団法人水戸市芸術振興財団
〒310-0063　茨城県水戸市五軒町 1-6-8　TEL.029-227-8111　e-mail.kouhou＠arttowermito.or.jp

令和 6年 4月 25日

｢小澤征爾 水戸芸術館館長・水戸室内管弦楽団総監督 お別れ会｣ 
開催のお知らせ

報道関係各位

公益財団法人 水戸市芸術振興財団

 
　　　　　
日　時     令和 6 年 5 月 26 日 ( 日 )19：00 ～20：00 （18：30 開場）

会　場     水戸芸術館コンサートホール ATM  （水戸市五軒町 1-6-8 ）

発起人　マルタ・アルゲリッチ　　　　大津 亮一　  佐川千鶴　
　　　　高橋 　靖　 　   福田三千男 　  堀　伝     　 三井康壽 
　　　　吉田美智子         水戸室内管弦楽団団員一同  （五十音順）

主 催　水戸市　　公益財団法人 水戸市芸術振興財団
＊一般の方のご参会は、往復はがきによる事前申込が必要です。受付は 5 月 10 日 ( 金 ) まで ( 必着 ) とし
　応募多数の場合は抽選とさせていただきます。【詳細は別紙参照】

【お問い合わせ】公益財団法人 水戸市芸術振興財団（水戸芸術館内）　TEL.029-227-8111

≪取材関連≫

【受付時間・場所】18：20　水戸芸術館エントランスホール　　
【記者席】　会場内に座席をご用意いたします。
【撮影】　会場内の写真は、当財団より提供いたします。

【取材申し込み】5 月 10 日（金）までにお知らせください。

≪ 取材申し込み ≫

【御社名】

【御芳名】

【連絡先】

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX.029-227-8110

人数 　　名

　　TEL.

１／２

 映像中継：水戸芸術館 ACM 劇場



表　面 裏　面

　
　
　﹁
お
別
れ
会
﹂ 

事
務
局 

行

茨
城
県
水
戸
市
五
軒
町
一
ー
六
ー
八

　
　
　
　
　
　
　
　
水
戸
芸
術
館
内

返信はがきの裏面

（白　紙）

※抽選結果を印刷しますので
記入しないでください。

郵便往復はがき

様

県

市

町

丁
目
　
番
地

（ご自宅の住所および氏名）

往信はがきの裏面

1　住所
2　氏名（ふりがな）
3　電話番号
4　コンサートホール ATM での
　  ご参会に落選された場合

 　 ACM 劇場でのご参会
  　希望する／しない

郵便往復はがき

往 信 返 信

3 1 0 0 0 6 3

※必ず全ての項目を
記入してください。

往復はがきに「住所」「氏名（ふりがな）」「電話番号」「ACM 劇場での生中継によるご参会
希望の有無 (※)」を全て明記の上、下記受付期間に申し込み先へお送りください。
応募多数の場合は抽選とさせていただきます。

※ 同時刻に水戸芸術館 ACM 劇場にてお別れ会を映像中継いたします。コンサートホール ATM での
　 お別れ会のご参会に落選された方の中で、ご希望された方は ACM 劇場での生中継によるご参会で
    の再抽選を行います。無記入の場合はご希望無しとさせていただきますのでご了承ください。 

【往信表面】　〒310-0063 茨城県水戸市五軒町 1-6-8　
　　　　　　「お別れ会」事務局  行

【往信裏面】　住所、氏名（ふりがな）、電話番号、　ACM 劇場での生中継によるご参会希望の
　　　　　　有無（必ず全ての項目を記入してください）

【返信表面】　郵便番号、住所、氏名

【返信裏面】　無記入（お別れ会事務局にて記入します）

【備考】　
・記載内容が正確でない場合は、無効となる場合がありますので、ご注意ください。
・ご参会は、ご本人様 1 名とさせていただきます。
・ご香典ご供花ご供物につきましては固くご辞退申し上げます。
・平服にてお越しください。　　　
・お申し込みいただいた個人情報は、個人情報保護法に則り、適正に管理します。

　受付期間　　　  令和 6 年 4 月 25 日（木）～ 5 月 10 日（金）必着

お申込み方法　  　往復はがきに下記の内容をご記載ください。

　結果通知　　   当選者には、座席番号の記載された返信はがきを発送いたします。
 これをもって当選発表と代えさせていただきます。

● お申込み方法（一般の方）


	お別れ会リリースpdf.pdf
	一般案内状_別紙_リリース用.pdf

